

.....
/pieczęć wykonawcy/**OFERTA**

Nazwa i siedziba Zamawiającego :

Powiat Gostyński ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń

Nazwa i siedziba Wykonawcy /Wykonawców w przypadku oferty wspólnej

.....
.....

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gostyńskiego w sezonie 2014/2015”**oświadczamy, że:**

1. Składamy ofertę na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 2013/2014 i oferujemy wykonanie poszczególnych części usług za ceny jednostkowe podane w poniższej tabeli :

1.1. Część I – zwalczanie śliskości nawierzchni jezdni „posypywanie”**1.2. Część II – odśnieżanie dróg „odśnieżanie”**

2. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

2.1 Część I - „posypywanie” za cenę brutto:

Lp	ASORTYMENT ROBÓT (Posypywanie)	Jedn	Cena jednostkowa			Orientacyjna ilość	Orientacyjne wynagrodzenie	
			netto (zł)	VAT 8%	brutto (zł)		Netto (zł)	Brutto (zł)
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1.	Zwalczanie gołoledzi – st. IV, V, Posypywanie solą /386,792 km dróg w tym 129,85 km x 19 posypań/	km				2467,15		
2.	Zwalczanie gołoledzi – st. IV, V, VI Posypywanie mieszaniną piasku z solą /450,863 km dróg w tym 141,45 km x 19 posypań/	km				2687,55		
3.	Zwalczanie gołoledzi – st. IV, V, VI Posypywanie piaskiem /450,863 km dróg w tym 141,45 km x 6 posypań/	km				848,70		
4	ZUD – chodniki – zwalczanie gołoledzi	m ²				6 000		
5	ZUD - patrolowanie	km				500		
Łącznie								

Wynagrodzenie za orientacyjną ilość przedmiotu zamówienia wynosi brutto.....zł

(słownie.....)

2.1. Część II – „odśnieżanie” za cenę brutto

Lp	ASORTYMENT ROBÓT (Odśnieżanie)	Jedn	Cena jednostkowa			Orientacyjna ilość	Orientacyjne wynagrodzenie	
			netto (zł)	VAT 8%	brutto (zł)		netto (zł)	brutto (zł)
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1.	Odśnieżanie-standard IV / 144,951km x 25 odśnieżeń /	km				3623,75		
2.	Odśnieżanie –standard V (5,2km x 25 odśnieżeń) dr.4954P Gostyń-Smogorzewo)	km				130		
	ZUD - chodniki – odśnieżanie	m ²				6 000		
3.	ZUD - patrolowanie	km				400		
4.	ZUD – sprzęt ciężki	r - g				250		
Łącznie								

Wynagrodzenie za orientacyjną ilość przedmiotu zamówienia wynosi brutto.....zł

(słownie.....

3. Cena jednostkowa za usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg jest ceną ostateczną, która nie ulegnie zmianie w trakcie trwania umowy.

4. Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty niezbędne do poniesienia w celu wykonania zamówienia.

5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą w ciągu 30 dni od upływu terminu składania ofert.

6. Wadium w kwocie zł zostało wniesione dniuw formie

.....załącznik nr do oferty.

7. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z ogólnymi warunkami umowy i nie wnosimy w stosunku do nich żadnych zastrzeżeń. Zobowiązujemy się w przypadku przyznania nam zamówienia do podpisania umowy w miejscu i terminie wskazanym przez zamawiającego

8. Oświadczamy, że wszystkie dokumenty załączone do niniejszej oferty, jako załączniki stanowią integralną jej część i są zgodne z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

9. W niniejszym postępowaniu o zamówienie publiczne osobami uprawnionymi do reprezentowania wykonawcy i składania oświadczeń woli są:

- 1)
- 2)
- 3)
.....

10. Wszelką korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy kierować na niżej podany adres

.....
telefon.....faxadres –e-mail

11. Załącznikami do niniejszej oferty są :

- (1)
- (1)
- (2)
- (3)
- (4)
- (5)
- (6)
- (7)
- (8)
- (9)

Miejsce i data

.....
(pieczęć i podpis/ podpisy wykonawcy
lub osób upoważnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu wykonawcy)